
 

     

 

 
  ID: 5531

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 5531
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Brīvības

(Сentrs)
Objekta veids: Dzīvoklis, Komerctelpas
Ēkas veids: Renovēta ēka
Stāvs: 6/6 Lifts
Platība: 91.00 m2

Apkure: centrāla
Būvniecības gads: 1907/2015
Ūdens: pilsētas
Apsaimniekošana: 0,70 EUR
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 210 000 EUR  

Apraksts

Jūsu biznesam piedāvājam ekskluzīvus, mūsdienīgi aprīkotus Brīvības Apartamentu birojus. Tie atrodas izcili ērtā un
pieejamā vietā – pašā Rīgas sirdī, ko ieskauj daudzveidīga infrastruktūra – autostāvvietas, restorāni, veikali un
kultūras ēkas. Biroja telpu plašums, gaišums un augstie griesti ļauj justies brīvi greznos un baudāmos apstākļos,
savukārt atjaunotais iekštelpu jūgendstila dekors rada noskaņojumu strādāt radoši un produktīvi.

Lai iegūtu plašāku informāciju, kā arī biroja plānu, lūdzu, sazināties ar mums.
Māja atrodas pašā Rīgas centrā uz Brīvības un Dzirnavu ielas krustojuma. Katrs no 17 ekskluzīvajiem dzīvokļiem ir
veidots kā unikāls meistardarbs, lai tā iemītnieki izbaudītu neatkārtojamu gaisotni un izsmalcinātu mājas sajūtu, kā
arī vienmēr būt pilsētas dzīves centrā, jo viņi vinmēr būs netālu no iepirkšanās centriem, spa centriem, restorāniem
un citām vietam.
Tirdzniecības centrs Galerija Rīga, Radisson Blue Latvija viesnīca ar vienu no vislabākajiem spa pilsētā, dazādas
kafejnīcas, picērijas, restorāni, tas viss var atrast gājiena attālumā no mājas.
Brīvības Apartamenti ir pilnībā atjaunots jūgendstila šedevrs, kas 1907. gadā veidojis izcilais arhitekts Konstantīns
Pēkšēns, un 2015.gadā bija pilnība atjaunots nams, tai atjaunots oriģinālais fasādes krāsojums, ielikti jauni koka logi,
atjaunoti pamati, nomainīti starpstāvu pārsegumi, centrālās apkures sistēma un pilnībā nomainīta jumta konstrukcija,
no jauna izveidota ūdens un kanalizācijas sistēma, ierīkota gaisa kondicionēšanas sistēma. Ēka atbilst augstākajiem
ugunsdrošības standartiem. Pirmajā stāvā pieejama velonovietne, bet pagrabstāvā – noliktava. Ēkas augsto
māksliniecisko vērtību novērtējuši arī eksperti no UNESCO, iekļaujot to Pasaules kultūras mantojuma sarakstā.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5531

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5531

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

